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2003:37 Motion av Mats G Nilsson (m) om bevarandet av 

tennishallen på Kungsholmen 
 
 
Idrottslivet på Nordvästra Kungsholmen har gamla anor. Den s k 
Stockholmsvelodromen låg mellan 1921 till 1930 där vi idag har Kristinebergs 
IP. Velodromen var en doserad rundbana för motorsport och cykel. I mitten 
fanns en skridskobana på vintern och lekyta för barnhemsbarnen på sommaren. 
I mitten av 30-talet anlades tennisbanorna vid det som då var Gjörwellsvägen. 
Kvarteret erhöll det passande namnet Kvarteret Tennisbollen. 
 Tennisen kom att växa kraftigt i Stockholm och Sverige under 1970-talet. 
Inte minst Björn Borgs framgångar startade en våg av framgångsrika 
elitspelare och skapade en bred motionsidrott. Tennisen kom att utvecklas mer 
och mer som inomhusidrott. 1976 byggdes Janne Lundqvist Tennishall på 
samma plats som de redan befintliga tennisbanorna. Etableringen skedde i gott 
samförstånd mellan Janne Lundqvist och de förtroendevalda i Stadshuset. Inte 
minst dåvarande borgarrådet Torsten Sundström var en påhejare av projektet. 
 Janne Lundqvist Tennishall är en framgångssaga vars slut inte på något sätt 
borde vara i sikte. Tennishallen är unik som breddidrottsanläggning. Inga 
klubbar har sitt säte i hallen, den är helt tillgänglig för barn, ungdomar och 
motionärer. Cirka 500 barn och ungdomar spelar där varje vecka och därutöver 
mellan 1000-1500 motionsspelare. Tennishallen utgör en fjärdedel av de 
tillgängliga tennisbanorna i staden och genom sin profil som 
motionsanläggning finns där de lägsta priserna i Stockholm. 
 Arrendet löper ut den 1 juli 2004. Ett flertal förslag har diskuterats de 
senaste åren som innebär att tennishallen helt eller delvis skall rivas. Detta 
vore ett hårt slag mot barn- och ungdomsidrotten på Kungsholmen och 
närmast förödande för tennisen som motionsidrott i Stockholm. Det kan 
rimligen inte vara så att platser där idrott framgångsrikt bedrivits i över 80 år 
skall rivas för att ge plats åt park och ”fria” gångstråk. 
 Det är värt att poängtera att Janne Lundqvist Tennishall betalar arrende till 
staden och har inte erhållit en enda krona i bidrag sedan starten. Nu behöver 
hallen renoveras och hallen kommer att stå för kostnaderna själva om bara 
arrendet kommer att förlängas. 
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 Tennishallen är belägen på historisk tennis- och idrottsmark på 
Kungsholmen. Kungsholmens befolkning växer och behoven av 
idrottsanläggningar kommer att öka markant de kommande åren. Redan idag 
är Kungsholmens idrottsplatser fulla av utövare. 
 Med hänvisning till ovanstående yrkar jag att kommunfullmäktige beslutar 
  att   tennishallen på Kungsholmen skall bevaras och ges långsiktiga 

förutsättningar att bedriva populär och framgångsrik tennis för 
kommande generationer stockholmare. 

 
Stockholm den 1 december 2003 
 

Mats G Nilsson 
 


